
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

RECONOCE 

PERSONERIA 

TRASLADO
EJECUTIVO No. 2019-

00284
VÍCTOR CENEL GÓMEZ BRICEÑO ÁNGEL MARÍA MORENO GIL

EJECUTIVO No. 2022-

00199
FUNDACIÓN DE LA MUJER COLOMBIA S.A.S.

SUCESIÓN No. 2022-

00263 
TEÓFILO ALBERTO TORRES LÓPEZ

DESISTIMIENTO 

TÁCITO

DIANA CAROLINA CASALLAS ROJAS ORLANDO ROJAS GIL

SOLICITUD DE 

APREHENSIÓN MOBILIARIA 

No. 2023-00230

GM FINANCIAL COLOMBIA S.A. COMPEÑÍA DE 

FINANCIAMIENTO

INGRESO A TYBA

EMERAMO RUÍZ CASTIBLANCO MARÍA DEL TRÁNSITO CONTRERAS CASALLAS RESUELVE MEMORIAL
HIPOTECARIO No. 

2015-00115

SUCESIÓN No. 2021-

00039

APRUEBA 

LIQUIDACIÓN 
ALIMENTOS No. 2023-

00174
REANUDA

EJECUTIVO No. 2022-

00012
JENNY ROCÍO ROJAS NARANJO OMAR HERNÁN SÁNCHEZ MORENO

YECID RAMIRO MAHECHA LOAIZA

ANASTACIA LÓPEZ VIUDA DE TORRES Y OTRO

LÁCTEOS LA PEÑITA S.A.S.

EJECUTIVO No. 2021-

00021                                                                    
BANCOLOMBIA S.A. SERGIO FABIÁN PULIDO MUÑÓZ

EJECUTIVO No. 2009-

00336

MARÍA BÁRBARA MARTÍNEZ LÓPEZ Y OTRAS 

(ANTES VÍCTOR CENEL GÓMEZ BRICEÑO)

YANETH ROCÍO RIAÑO SÁNCHEZ Y OTRAS 

(ANTES GUILLERMO ANTONIO BARRERO 

ARÉVALO)

 INADMITE

EMITE ORDEN

TERMINACIÓN

EJECUTIVO 2023-

00244
PRODUCTOS MILLO S.A.S.  

EJECUTIVO 2016-

00296
GUILLERMO CONTRERAS SARMIENTO Y OTROS

ALCIBIÁDES RODRÍGUEZ SÁNCHEZ Y OTROS
MARÍA DE JESÚS OTÁLORA VIUDA DE 

SÁNCHEZ

MARÍA CRISTINA ROMERO VELANDIA

REPOSICIÓN
MARÍA ALEJANDRA DE LAS NIEVES GARCÍA 

CASALLAS Y OTRO

ORDENA SUBSANAR

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLAPINZÓN - CUNDINAMARCA ESTADO NÚMERO:   039

FECHA DEL AUTO: 20 DE OCTUBRE  DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 23 DE OCTUBRE DE 2023

PROCESO DEMANDANTE/ACCIONANTE DEMANDADO/CAUSANTE DECISIÓN 



13

14

15

16

17

18

19

20

21

MANDAMIENTO DE 

PAGO 

EJECUTIVO No. 2022-

00062
VÍCTOR CENEL GÓMEZ BRICEÑO

DEVOLUCIÓN 

COMISORIO
CARLOS ARNULFO GÓMEZ CASALLAS

LIQUIDATORIO  2023-

00239 

EJECUTIVO No. 2013-

00246

N/A

SE FIJA POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA HOY  23 DE OCTUBRE DE 2023 A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MAÑANA 

(08:00am)

                                 

                                  REPÚBLICA DE COLOMBIA

                                RAMA JUDICIAL

                                  JUZGADO PROMISCUO

                               MUNICIPAL

                                VILLAPINZÓN - 

                                CUNDINAMARCA
LAURA MILENA CÁRDENAS PARRA 

SECRETARIA JUDICIAL

EJECUTIVO No. 2010-

00016
MARÍA BÁRBARA MARTÍNEZ LÓPEZ Y OTRAS GUILLERMO ANTONIO BARRERO ARÉVALO

JOSÉ TARSICIO GÓMEZ GARZÓN (CEDIDO A 

LUZ MERY GONZÁLEZ LIZARAZO)

ISAAC JOSÉ MORENO MORENO Y OTRA  

CARLOS HERNÁN GARCÍA Y OTRA

APRUEBA 

LIQUIDACIÓN Y 

OTROS

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

RECONOCE 

PERSONERIA 

JOSÉ SIERVO ORJUELA CÁRDENAS RESUELVE ASUNTO 

FIJA FECHA

EJECUTIVO No. 2023-

00240
FUNDACIÓN DE LA MUJER COLOMBIA S.A.S. JAIRO EDGAR ZAMUDIO PEDRAZA

MANDAMIENTO DE 

PAGO 

COMISORIO 004 

EJECUTIVO No. 2021-

00135
EDGAR ALFONSO LÓPEZ HERNÁNDEZ OLGA MARINA LÓPEZ PINZÓN COMISIÓN

EJECUTIVO No. 2023-

00179
EDGAR ALCÍDES CHÁVES TORRES EFRÉN CASALLAS CASALLAS MEDIDAS

EJECUTIVO No. 2023-

00214

MI BANCO -BANCO DE LA MICROEMPRESA DE 

COLOMBIA S.A.
JOSÉ INOCENCIO BARRERO GORDILLO Y OTRO


