	JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLAPINZÓN - CUNDINAMARCA ESTADO NÚMERO: 039				
	FECHA DEL AUTO: 20 DE OCTUBRE DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 23 DE OCTUBRE DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 23 DE OCTUBRE DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 23 DE OCTUBRE DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 23 DE OCTUBRE DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 23 DE OCTUBRE DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 23 DE OCTUBRE DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 23 DE OCTUBRE DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 23 DE OCTUBRE DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 23 DE OCTUBRE DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 23 DE OCTUBRE DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 23 DE OCTUBRE DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 23 DE OCTUBRE DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 23 DE OCTUBRE DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 23 DE OCTUBRE DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 23 DE OCTUBRE DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 23 DE OCTUBRE DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 23 DE OCTUBRE DE 2023 // FECHA DE 2023 //				
	PROCESO	DEMANDANTE/ACCIONANTE	DEMANDADO/CAUSANTE	DECISIÓN	
1	EJECUTIVO 2023- 00244	PRODUCTOS MILLO S.A.S.	LÁCTEOS LA PEÑITA S.A.S.	INADMITE	
2	EJECUTIVO 2016- 00296	GUILLERMO CONTRERAS SARMIENTO Y OTROS	MARÍA ALEJANDRA DE LAS NIEVES GARCÍA CASALLAS Y OTRO	REPOSICIÓN	
3	SOLICITUD DE APREHENSIÓN MOBILIARIA No. 2023-00230	GM FINANCIAL COLOMBIA S.A. COMPEÑÍA DE FINANCIAMIENTO	MARÍA CRISTINA ROMERO VELANDIA	EMITE ORDEN	
4	SUCESIÓN No. 2021- 00039	ALCIBIÁDES RODRÍGUEZ SÁNCHEZ Y OTROS	MARÍA DE JESÚS OTÁLORA VIUDA DE SÁNCHEZ	INGRESO A TYBA	
5	HIPOTECARIO No. 2015-00115	EMERAMO RUÍZ CASTIBLANCO	MARÍA DEL TRÁNSITO CONTRERAS CASALLAS	RESUELVE MEMORIAL	
6	EJECUTIVO No. 2022- 00012	JENNY ROCÍO ROJAS NARANJO	OMAR HERNÁN SÁNCHEZ MORENO	APRUEBA LIQUIDACIÓN	
7	ALIMENTOS No. 2023- 00174	DIANA CAROLINA CASALLAS ROJAS	ORLANDO ROJAS GIL	REANUDA	
8	EJECUTIVO No. 2021- 00021	BANCOLOMBIA S.A.	SERGIO FABIÁN PULIDO MUÑÓZ	DESISTIMIENTO TÁCITO	
9	EJECUTIVO No. 2009- 00336	MARÍA BÁRBARA MARTÍNEZ LÓPEZ Y OTRAS (ANTES VÍCTOR CENEL GÓMEZ BRICEÑO)	YANETH ROCÍO RIAÑO SÁNCHEZ Y OTRAS (ANTES GUILLERMO ANTONIO BARRERO ARÉVALO)	RECONOCE PERSONERIA	
10	EJECUTIVO No. 2022- 00199	FUNDACIÓN DE LA MUJER COLOMBIA S.A.S.	YECID RAMIRO MAHECHA LOAIZA	TERMINACIÓN	
11	SUCESIÓN No. 2022- 00263	TEÓFILO ALBERTO TORRES LÓPEZ	ANASTACIA LÓPEZ VIUDA DE TORRES Y OTRO	ORDENA SUBSANAR	
12	EJECUTIVO No. 2019- 00284	VÍCTOR CENEL GÓMEZ BRICEÑO	ÁNGEL MARÍA MORENO GIL	TRASLADO	
!	.	<u>.</u>		·	

13	EJECUTIVO No. 2022- 00062	VÍCTOR CENEL GÓMEZ BRICEÑO	CARLOS ARNULFO GÓMEZ CASALLAS	DEVOLUCIÓN COMISORIO
14	EJECUTIVO No. 2013- 00246	JOSÉ TARSICIO GÓMEZ GARZÓN (CEDIDO A LUZ MERY GONZÁLEZ LIZARAZO)	CARLOS HERNÁN GARCÍA Y OTRA	APRUEBA LIQUIDACIÓN Y OTROS
15	EJECUTIVO No. 2010- 00016	MARÍA BÁRBARA MARTÍNEZ LÓPEZ Y OTRAS	GUILLERMO ANTONIO BARRERO ARÉVALO	RECONOCE PERSONERIA
16	COMISORIO 004	ISAAC JOSÉ MORENO MORENO Y OTRA	N/A	FIJA FECHA
17	LIQUIDATORIO 2023- 00239	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JOSÉ SIERVO ORJUELA CÁRDENAS	RESUELVE ASUNTO
18	EJECUTIVO No. 2023- 00214	MI BANCO -BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COLOMBIA S.A.	JOSÉ INOCENCIO BARRERO GORDILLO Y OTRO	MANDAMIENTO DE PAGO
19	EJECUTIVO No. 2021- 00135	EDGAR ALFONSO LÓPEZ HERNÁNDEZ	OLGA MARINA LÓPEZ PINZÓN	COMISIÓN
20	EJECUTIVO No. 2023- 00179	EDGAR ALCÍDES CHÁVES TORRES	EFRÉN CASALLAS CASALLAS	MEDIDAS
21	EJECUTIVO No. 2023- 00240	FUNDACIÓN DE LA MUJER COLOMBIA S.A.S.	JAIRO EDGAR ZAMUDIO PEDRAZA	MANDAMIENTO DE PAGO

SE FIJA POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA HOY 23 DE OCTUBRE DE 2023 A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00am)

LAURA MILENA CÁRDENAS PARRA SECRETARIA JUDICIAL



REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL VILLAPINZÓN -CUNDINAMARCA